1411  
 41  
 neralis Pallatus Ruffie Leopoli die septima Januarij  
 per omnes dignitarios spirituales et seculares officiales  
 ac Nobilitatem eiusdem Pallatatus laudat, Sabbato  
 post die festi Sancti Stanislai in Mayo. Anno dñi  
 Millejmo Cingentesimo octavo primo Exoptimo,  
 Coram Gropis Joani Choma Dreziowski i Dreziow  
 Capiteo, Nicolao Opatowski Vicecapiteo Andrasa  
 Pli Nio, Casprie Przemislid offi et Actis Juribz.

**Uruski obligat Winnicki.**

Comparans personam sua offi et Actis Juribz  
 Casprie Przemislid Nobilitis Silesie Casprie Mala  
 bonis. Pater dñi i suo foro juris pñti se in iudicari  
 se ad iudicari bonis suis infra expressis quo  
 ad infra dicitur attingit in corpore sanis mente  
 et corpore sane publice salus ac propter pñti  
 cognovit, quia bona sua sua vixit meditatiore  
 nec dicit pñti in fundo villa Lopuszna con  
 ditione in sui inar duo dñis et proprietate orbibus  
 totum bono attingit pñti Nobilitatibus gant  
 rali comitibus nullis exceptis ita late longe et in  
 omni fortuna pñti in suis nobis et limitibus to  
 limitibus. nichil libid pñti se et suis pñti respon  
 sed pñti solus limit, habuit et pñti in sui  
 bonis, tam sicut Nobilita Hays Winnicki Minore  
 vix et suis pñti in summa triginta flor pñti  
 non et sui pñti obligat immediat et modo obli  
 gatoris in pñti ad festu Nobilitat Casprie dñi pro  
 summa dicitur. Et in dicitur pñti exemptione  
 ad aliud dicitur pñti et suis consequntor de suo  
 ad annu rati ad exemptione dicitur pñti  
 solutione. Pñti et admittentur ad pñti illius  
 in dicitur Casprie offi pñti et pñti in iudicari  
 missionem et actualium pñti pñti. ac in

bonis eiusdem interim duo tam pñti pñti et No  
 biles capiteo admittentur de iudicari in pñti dicitur  
 Casprie Triginta flor pñti non et sui pñti. Et  
 expressis reali in missionem et actuali pñti  
 pñti pñti pñti obligatorem et pñti illius bona  
 pñti bona habent pñti in summa pñti  
 ad festu dicitur pñti. Et in dicitur pñti  
 exemptione de suo ad annu rati ad exemptione et sui  
 pñti pñti pñti. pñti dicitur in oblig  
 gant in dicitur pñti in bonis pñti pñti pñti  
 dicitur tunc obligatorem ac pñti illius in bonis pñti  
 dicitur et occidit tunc ab omni in pñti in dicitur  
 annu pñti pñti dicitur et condonit in dicitur  
 dicitur. Pñti in pñti pñti pñti  
 et pñti in dicitur bonis factu pñti. Pñti  
 no dicitur in gant dicitur et pñti dicitur  
 dicitur bonis pñti et pñti tunc quoniam pñti  
 factu pñti dicitur dicitur dicitur  
 pñti. bonis dicitur dicitur et libera factu  
 in dicitur in dicitur pñti bonis dicitur  
 tam in toto quod in minima pñti dicitur et ad dicitur  
 dicitur. Casprie Triginta flor pñti non et sui  
 pñti. Pñti in dicitur dicitur in dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur obligatorem  
 ac pñti illius in pñti pñti in dicitur  
 dicitur Casprie ad dicitur pñti pñti  
 in dicitur dicitur pñti pñti pñti  
 ad dicitur dicitur pñti dicitur pñti  
 factu ab dicitur pñti et pñti dicitur  
 et transportat. Et circa transportat dicitur  
 in dicitur Nobilita dicitur dicitur  
 in dicitur annu de dicitur pñti pñti ad  
 dicitur pñti pñti dicitur pñti pñti